

KRB Kaivin Oy/ Kaj Böckerman

**KRB Kaivin Oy, hevosenlannan kompostointi, ympäristöluvan valvontatarkastus, kiinteistö 257-449-2-377, Veikkolantie 2**

Tarkastusaika 18.11.2022  
Paikka Veikkolan vanha varikkoalue/ Koski-Navala RN:o 2:377  
Paikalla Kaj Böckerman, KRB Kaivin Oy, toiminnanharjoittaja  
Janne Rainio, ympäristötarkastaja, Kirkkonummen kunta

**Tarkastuksen tarkoitus**

Tarkastuksella tarkistettiin 2.9.2021 tarkastuksella sovittujen toimenpiteiden tilanne.

Kompostointilaitoksella on toistaiseksi voimassa oleva ympäristölupa (rakennus- ja ympäristölautakunta 18.9.2012 § 169). Ympäristölupa on ollut voimassa 31.12.2015 saakka, jonka jälkeen toistaiseksi 6 kk irtisanomisajalla. Ympäristönsuojelulain muutoksen 2014 myötä katsotaan, että ympäristölupa on toistaiseksi voimassa oleva. Kompostointikentällä on toimenpidelupa (lupatunnus 18-0042-C) 10 vuodeksi alkaen 5.2.2018. Toimenpideluvan mukaan toiminta on lopetettava viimeistään kymmenen vuoden kuluessa päätöksen myöntämisestä ja hakija on myös tietoinen, että toiminta-aika saattaa jäädä lyhyemmäksi kuin 10 vuotta (kaavan muutos mahdollisen oikotahankkeen myötä).

Tarkastuksella otettiin valokuvia (tämän pöytäkirjan lopussa).

**Tarkastuksella todetut asiat**

Lannan vastaanotto on lopetettu, toiminnanharjoittaja lupasi tehdä ympäristöluvan lopettamisilmoituksen 31.5.2022, jolloin alue tulisi olemaan kokonaan tyhjä siellä vielä olevista maa-ainekasoistakin. Myös kompostointikentän seinärakenteet sekä suotovesien käsittelysystemi on toiminnanharjoittajan mukaan purettu 31.8.2023 mennessä. Alueella oli vielä noin 10 moreeni-, hiekka- ja ylijäämämaakasaa (tuotu lähialueen maanrakennustyömailta) kompostointikentän ympärillä, joita käytetty lannan kanssa sekoitukseen. Toiminnanharjoittajan mukaan osa ylijäämämaista on menossa Kylmälän vesisosuukunnan verkostorakentamiseen. Myös turvetta on käytetty lannan sekoitukseen. Toiminnanharjoittajan mukaan sahanpurua käytetään nykyään paljon hevosenlannan kuivikkeena, se ei kuitenkaan sovellu kompostointiin eikä sitä ole vastaanotettu.

Toiminnanharjoittaja on vastaanottanut muutamia lantakuormia tänä vuonna, mutta vienyt kuormat suoraan Ämmäsuolle Pihamaa Oy:lle ja laskuttanut kuljetuksen lannanluovuttajilta.

Toiminnanharjoittaja haluaisi pitää 2028 asti voimassaolevaa toimenpidelupaansa vielä voimassa, koska hän hoitaa vielä pari vuotta kunnan hiekoituksia. Hän joutuu varastoimaan hiekoitushiekkoja tontin kompostointikentän yläpuolella sijaitsevassa hallissa, koska kunta oli purkanut Veikkolan koululta siihen alunperin tarkoitetun siilon.

Edellisellä tarkastuksella 2.9.2021 pyydetty lannanvastaanottotiedot vuodelta 2021 ja umpisäiliön tyhjennystiedot toiminnanharjoittaja on toimittanut 26.12.2022.

### **Jatkotoimet**

Kirkkonummen ympäristötarkastaja ottaa yhteyttä toiminnanharjoittajaan viimeistään elokuussa 2023 toiminnan lopettamistoimien selvittämiseksi ja sopii lopputarkastusajan.

### **Kuuleminen**

Kirkkonummen ympäristönsuojeluyksikkö varaa toiminnanharjoittajalle mahdollisuuden jättää hallintolain 34 §:n mukaisen kirjallisen vastineen tässä tarkastuspöytäkirjassa esitettyjen asioiden sekä kehotusten johdosta.

Kirjallinen vastine pyydetään jättämään viimeistään **9.12.2022** osoitteeseen:

Kirkkonummen kunta, PL 20, 02401 Kirkkonummi tai ymparistonsuojelu@kirkkonummi.fi.

Kirkkonummella 28.11.2022

Janne Rainio  
Ympäristötarkastaja  
p. (09) 29671 (vaihe), ymparistonsuojelu@kirkkonummi.fi

### **Jakelu**

Kaj Böckerman, KRB Kaivin Oy, [REDACTED]

### **Tiedoksi**

Kirkkonummen rakennusvalvonta (sähköisesti)

### **Liite**

Kuvia tarkastuskäynniltä

Liite, kuvia tarkastuskäynniltä

Kompostointikenttä





Halli



Imeytyskenttä, jonka päällä maa-aineskasa

